甘 肃 省 教 育 考 试 院
关于甘肃省 2021 年下半年全国大学英语

四、六级口语考试停考事宜的通知

省内全国大学英语四、六级口语考试考点：

2021 年下半年全国大学英语四、六级口语考试定于 11 月

20 至 21 日举行。鉴于甘肃省新冠肺炎疫情防控最新形势，为巩

固防疫成果，防止疫情反弹，保障广大考生和涉考工作人员生

命安全和身体健康。经研究并报请教育部考试中心同意，决定

取消我省本次全国大学英语四、六级口语考试。本次考试报名

费将按原缴费渠道全额退回，退费环节考生无需再做申请。

各考点请将本通知内容及时通过多种渠道告知考生,并设

立咨询电话，培训咨询工作人员，做好政策解释说明工作。考

点要高度重视，制定应急预案，做好舆情防控，实时监测网络

动态。工作中如遇突发问题，请第一时间报告省教育考试院社

会考试处。

联系电话：18153663918

特此通知。

甘肃省教育考试院

2021 年 11 月 14 日